
Uchwała XX/217/25 

Rady Miejskiej w Niepołomicach 

z dnia 12 września 2025 r. 

 

w sprawie: nadania Stanisławowi Kracikowi Honorowego Obywatelstwa Miasta i Gminy    

Niepołomice. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) - Rada Miejska w Niepołomicach, w imieniu wspólnoty 

samorządowej obdarzonej historyczną świadomością własnej tożsamości, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Stanisławowi Kracikowi - którego postawa i działania zgodne z wartościami, dla których  

realizowania powołany został samorząd terytorialny, pozostawiły trwały ślad w historii                              

i wizerunku miasta Niepołomice oraz przyczyniły się do rozwoju gminy Niepołomice w dziedzinie 

życia społecznego, gospodarczego i kulturalnego - nadaje się, w dowód uznania Jego zasług, 

Honorowe Obywatelstwo Miasta i Gminy Niepołomice. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


